青森市長　様

団体名

住　所

氏　名

電　話

　次のとおり、利用料の還付を申請します。

利用目的
(行事名)

使用施設 　□多目的ホール □テニスコート

区分

　規定利用料 円 円 円

　入場料割増 円 円 円

　暖房割増 円 円 円

　営利割増 円 円 円

計

　＊（注）太線内は記入しないでください。

　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日 館　長 主　任 係 受付

　　　　上記申請書により還付してよろしいか。

備考

円 円 円

　既納利用料 還付申請額 還付金額

青森市西部工業団地多目的施設利用料還付申請書

申請書

還付申請の理由

令和　　　年　　　月　　　日

利用許可年月日 　令和 　　　 年　　　 月　　　　日（　　  ） 許可番号 第　　　　　号